

Sivistyslautakunta

Perustehtävä:

Sivistystoimen tehtävänä on vastata varhaiskasvatuksen, perusopetuksen, toisen asteen ja aikuiskoulutuksen järjestämisestä sekä tarjota kirjasto-, kulttuuri-, nuoriso- ja liikuntapalveluja kuntalaisille ja muille palveluja tarvitseville ja niihin oikeutetuille.

Strategiasta johdetut tavoitteet ja niiden toteutumisen seuranta:

Strateginen tavoite

Tehdään Luumäki tunnetuksi

Toiminnallinen tavoite

Päiväkotien Instagram-tilit markkinoivat kuntaa positiivisesti.

Verkostoidutaan edelleen lähikuntien kanssa varhaiskasvatuksen yhteistyössä.

Lukio tarjoaa laadukkaan 2. asteen vaihtoehdon niin luumäkeläisille kuin muualta tuleville perusopetuksen päättäneille opiskelijoille.

Lukiota markkinoidaan tehokkaasti.

Osaajaverstas -hanke luo mahdollisuuden ammatilliseen toisen asteen koulutukseen Luumäellä ja tukee lukion yrittäjyyskasvatuslinjaa.

Liikuntatilojen markkinointia tehostetaan lähialueiden seuroihin ja muihin toimijoihin.

Nuorisotyö kattaa niin koulunuorisotyön ja tilatyön

Laaditaan sosiaalisen median strategia.

Yhteistyö kirjaston ulkopuolelle

Kirjailijavierailut.

Kirjavinkkaukset eri ikäryhmille.

Osallistutaan aktiivisesti EKHVA:n hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen yhteistyöhön

Mittari/tunnusluku

Kävijämäärä.

Osallistuminen yhteistyöhön on säännöllistä.

Lukion kevään yo-kirjoitusten tulokset keskiarvoa korkeammat.

Tiedotus-/markkinointi lähikuntiin vierailuilla yläkouluilla.

Lukion aloittaneiden lukumäärä.

Youtube -markkinointivideon katsoneiden määrä.

Osaajaverstaan opiskelijamäärä on riittävä. Yhteistyö lukion kanssa on jatkuvaa.

Liikuntatilojen käyttöaste.

Osallistujamäärä.

Kävijämäärä sosiaalisen median alustoilla.

Varhaiskasvatus- ja kouluvierailut

Kirjailijavierailujen määrä.

Vinkkausten määrä.

Yhteistyöryhmiin osallistuminen.

Teemme rohkeasti kiinnostusta ja viihtyisyyttä parantavia tekoja

Varhaiskasvatuksen laatu pidetään korkeana.

Päiväkotien ja koulujen pihat toimivat myös virkistys- ja lähiliikuntapaikkoina.

EKHVA:n kanssa tehdään aktiivista yhteistyötä hyte-asioissa

Varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen sekä lukion tilat ovat riittävät ja käyttäjilleen turvalliset.

Nuorisoa kontaktoidaan eri tavoin nuorisolain hengen mukaisesti vapaaehtoisperiaattella

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen toimenpiteitä toteutetaan monipuolisesti ja osallistavasti

Oppilaskuljetusten kilpailuttaminen vuonna 2024 suoritetaan sekä kustannustehokkaasti että tarkoituksenmukaisesti.

Suomen harrastamisen malli antaa eri ikäisille lapsille ja nuorille mahdollisuuden osallistua säännöllisesti johonkin ohjattuun vapaa-ajan toimintaan kunnan tarjoamissa tiloissa.

Osaajaverstas -hanke tuo innovatiivisia ratkaisuja esim. yritysten ja kunnan yhteistoimintoihin ja tukee kuntalaisia yrittämään ja työllistymään omassa kunnassa.

Liikuntatilojen käyttöastetta tehostetaan tehokkaalla markkinoinnilla ja dynaamisella hinnoittelulla.

Kirjaston tilojen tarjoaminen eri toimintaa varten.

Tilojen käyttöaste ja kunnan seuranta; säännölliset tilakierrokset teknisen toimen, ympäristöterveydenhuollon ja työterveyshuollon kanssa.

Työryhmissä työskentely ja osallistuminen kokouksiin.

Kunnan omat hyte-toimet.

Tilojen kunnan seuranta, yhteistyö

Nuorisotilan Jemman kävijämäärä. Koulunuorisotilojen kävijämäärä.

Tietoiskut, tapahtumat

Oppilaskuljetussopimukset kilpailutetaan keväällä 2024.

Kerholaisten määrä.

Osaajaverstaassa mukana olevien opiskelijoiden lukumäärä, yritysten lukumäärä sekä kurssitöiden ja -harjoittelujen lukumäärä.

Käyttöasteen kehityksen seuranta.

Kirjastotapahtumien määrä.

Muutosrohkeuden lisääminen ja toiminnan uudistaminen

Toimitaan luovasti ja tarkoituksenmukaisesti lakien, asetusten ja toimintaohjeiden mukaan.

Sivistystoimen eri vastuualueilla tiedotetaan palvelunkäyttäjiä aktiivisesti.

Pyritään löytämään uusia keinoja kontaktoida nuoria.

Tehdään asiakastyytyväisyyskyselyjä ja henkilöstökyselyjä säännöllisesti.

Toteutetaan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tapahtumia ja tempauksia

Kirjasto toteuttaa asiakastyytyväisyyskyselyjä.

Palvelujen parantaminen eri kohderyhmissä

Toteutetaan palvelut ammattitaitoisesti ja vastuullisesti. Seurataan palveluista saatavaa palautetta. Pyritään ammatillisesti pätevän henkilöstön rekrytointiin.

Toteutettujen toimien seuranta ja arviointi tulosityksittäin.

Toteutuneet asiakaskyselyt ja koulujen hyvinvointiprofiilit.

Tapaamisten kirjaaminen.

Kyselyjen määrä.

Toteutuneet tapahtumat, määrä

Asiakastyytyväisyyskyselyt, kuntalaiskyselyt.

Asiakaskyselyt eri tulosityksiköissä.

Pätevien hakijoiden määrä.